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Gymnasien 

Aufsichtsbezirk:  Name Tel. E-Mail 

Oberfranken Stefan Bäumler   dienststelle@mb-gym-ofr.de; 

baeumler.stefan@schillergym.de   

Mittelfranken Ulf Plorin 0911-2556780 Fachreferent-smv@mb-gym-mfr.de; ulf.plorin@gmx.de; 

Unterfranken Martin Wolf 0176/24291809 martin.wolf.frg@web.de; 

Oberbayern-West Stefan Zink 08141/524378 (privat) zinkstefan@gmx.de;  

Oberbayern-Ost Dr. Thomas Rübig 0178/1672412 smv@mbost.de;  

Niederbayern Petra Enghofer 08571/3246 petra.enghofer@t-online.de;  

Oberpfalz Peter Siebauer Goethe-Gym. Regensburg p.siebauer@goegy.de; 

 

Schwaben Michael Hartmann 0821-3102-7116 michael.hartmann@mbschwaben.de; 

 

Realschulen: 

Aufsichtsbezirk:  Name Tel. E-Mail 

Oberfranken Anita Dietz 0921/5070388 104 a.dietz@mbof.de  

Mittelfranken Eduard Schreiber  0911/231-68150 schr@peter-henlein-rs.org;  

Unterfranken Christiane Freiburg 

 

(Michael-Ignaz-Schmidt-Realschule 

Arnstein) 

fb@rs-arnstein.de; 

Oberbayern-West Evelyn Graf  evelyn.graf@mbobw.de; 

Oberbayern-Ost Petra Ungar 089/69989919 petraungar@aol.com; ungar@rsnbb.de;  

Niederbayern Ulrich Kimberger 0170/2105640 ulikimberger@aol.com; kim@ludmilla-schule.de  

Oberpfalz Florian Aschenbrenner 0941-5071095 (MB-Dienststelle) Aschenbrenner.Florian@Schulen.Regensburg.de;  

Schwaben Kai Heim 08271/80020 (Sekretariat Schule) heim@rsm.bayern;  

 

Grund-/Mittelschulen: 

Aufsichtsbezirk:  Name Tel. E-Mail 

Oberfranken Hans Kraus 0921/604-1745 hans.kraus@reg-ofr.bayern.de 

Mittelfranken Ulrike Holler  0981/53-1776 

 

 Ulrike.Holler@reg-mfr.bayern.de; 

Unterfranken Christina Lorenz 0931/3801357 christina.lorenz@reg-ufr.bayern.de;   

Oberbayern  Maike Neidhardt 089/2176-2967 maike.neidhardt@reg-ob.bayern.de 

Niederbayern Josef Steffl 0871/808-1507 josef.steffl@reg-nb.bayern.de;  

Oberpfalz  Sabine Kunz 0941/5680-1590 sabine.kunz@reg-opf.bayern.de; 

Schwaben Simone Geigl 0821/327-2537 Simone.Geigl@reg-schw.bayern.de; 
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Förderschulen: 

Aufsichtsbezirk:  Name Tel. E-Mail 

Oberfranken Martina Kurzac 0921 604-1327 martina.kurzac@reg-ofr.bayern.de;  
Mittelfranken Roland Kastenhuber 0981/531761 roland.kastenhuber@reg-mfr.bayern.de;  

Unterfranken Jörg Tully 0931/3801016 joerg.tully@reg-ufr.bayern.de;  

Oberbayern Henning Hülshorst 089/2176-3983 Henning.Huelshorst@reg-ob.bayern.de; 

Niederbayern Markus Wolfer 0871/8081513 

- 1511 
Markus.Wolfer@reg-nb.bayern.de; 
 

Oberpfalz Christina Bergmann 0941/5680-1512 christina.bergmann@reg-opf.bayern.de;  

Schwaben Katja Seitz 0821/3272238 Katja.Seitz@reg-schw.bayern.de;  

 

Berufliche Schulen: 

Aufsichtsbezirk:  Name Tel. E-Mail 

Oberfranken Jürgen Keil 

 

0921/6041375 

 

juergen.keil@reg-ofr.bayern.de;  

Mittelfranken Martin Kühner   martin.kuehner@reg-mfr.bayern.de; 

Unterfranken Martin Eirich 0931/380-1309 (freitags) Martin.Eirich@reg-ufr.bayern.de  

Oberbayern Jutta Bremhorst 089/21762038 Jutta.Bremhorst@reg-ob.bayern.de  

Niederbayern Roland Ilg 0871/8081501 roland.ilg@reg-nb.bayern.de;  

Oberpfalz Heidrun Fronek 0941/5681550 heidrun.fronek@reg-opf.bayern.de; h.fronek@gmx.de;  

Schwaben Sarah Bestle 0821/327 2894 (dienstags RvS); mobil: 

0152-01366153  

sarah.bestle@reg-schw.bayern.de; 

sarah.sabrina.bestle@gmail.com;  

 

FOS/BOS: 

Aufsichtsbezirk:  Name Tel. E-Mail 

Südbayern Thomas Ondak 0821/324-18014 thomas.ondak@augsburg.de;  

Ostbayern Christoph Hofmeier  09421/992918 hofmeier@mb-ost.de;  

Nordbayern Oliver Bauer 09131/506708-0 mbfosbos@odn.de;  

 

mailto:martina.kurzac@reg-ofr.bayern.de
mailto:roland.kastenhuber@reg-mfr.bayern.de
mailto:joerg.tully@reg-ufr.bayern.de
mailto:Markus.Wolfer@reg-nb.bayern.de
mailto:christina.bergmann@reg-opf.bayern.de
mailto:Katja.Seitz@reg-schw.bayern.de
mailto:juergen.keil@reg-ofr.bayern.de
mailto:Martin.Eirich@reg-ufr.bayern.de
mailto:Jutta.Bremhorst@reg-ob.bayern.de
mailto:roland.ilg@reg-nb.bayern.de
mailto:heidrun.fronek@reg-opf.bayern.de
mailto:h.fronek@gmx.de
mailto:sarah.bestle@reg-schw.bayern.de
mailto:thomas.ondak@augsburg.de
mailto:hofmeier@mb-ost.de

